

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**1789 Ignacy Gniady**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **1789 Ignacy Gniady**

Ignas przyszedł na świat razem ze swoim bratem bliźniakiem w lipcu 2017 roku. Szybko zauważyłam, że mój synek nie rozwija się prawidłowo, więc od 6. miesiąca jego życia wdrożono intensywną rehabilitację. W końcu lekarze zdiagnozowali u Ignacego mózgową porażenie dziecięcą (MPD), objawiające się spastycznością kończyn.

Kolejne miesiące dostarczały następnych informacji na temat schorzeń, z którymi mierzy się mój synek. Zdiagnozowano u niego silną wadę wzroku, opóźnienie psychoruchowe oraz zaburzenia mowy. Rehabilitacja początkowo przynosiła większe efekty, teraz wiem, że rozszerzenie zakresu działań terapeutycznych jest konieczne, ponieważ Ignacy rośnie, a jego mięśnie za nim nie nadążają.

Ignacy pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistów: neurologa, okulisty, ortopedy i rehabilitanta. Korzysta także z terapii psychologicznej, pedagogicznej oraz neurolopedycznej. By mój synek mógł jak najbardziej prawidłowo się rozwijać i wyrównać swoje deficyty rozwojowe, potrzebuje Państwa wsparcia! Zgromadzone środki pozwolą pokryć koszty wizyt lekarskich, codziennej, intensywnej terapii i rehabilitacji, turnusów rehabilitacyjnych, które są dla niego wielką szansą na postęp w rozwoju oraz wszelkim środkom i materiałom potrzebnym do codziennej pracy, nastawionej na jak najbardziej harmonijny rozwój.

Za każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, będę ogromnie wdzięczna!

Z całego serca dziękuję  
Mama Ignasia

POLTAx POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCEREM. Zastąpienie w wersji elektronicznej: [www.podatnik.gov.pl](http://www.podatnik.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	135. Kwota
Wniosekowana kwota		<b>KWOTA</b> zł
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzyw w dół.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>1789 IGNACY GNIADY</b>	135. Wyrażam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>zm</sub> 4z

Miejscowość: **Szydłowo**  
Województwo: **mazowieckie**

